
Sehested Lund Holding ApS

CVR-nr.: 41882654

Vendersgade 31 3 th
1363 København K

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2025

Peder Sehested Lund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sehested Lund Holding ApS
Vendersgade 31 3 th
1363 København K
e-mailadresse: peder.lund@outlook.com
CVR-nr.: 41882654
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskabet PLU Invest ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 238.949 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			401.614
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-66	0
Resultat af ordinær primær drift		-66	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		204.358	401.614
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		44.726	26.690
Andre finansielle indtægter		20	12
Andre finansielle omkostninger		-277	0
Ordinært resultat før skat		248.761	428.316
Skat af årets resultat		-9.812	-5.852
Årets resultat		238.949	422.464
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		204.358	-598.386
Overført resultat		34.591	1.020.850
I alt		238.949	422.464

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		310.199	555.841
Finansielle anlægsaktiver i alt		310.199	555.841
Anlægsaktiver i alt		310.199	555.841
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		374.579	680.170
Tilgodehavende skat			159
Tilgodehavender i alt		374.579	680.329
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.134.924	343.985
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.134.924	343.985
Likvide beholdninger		5.058	1.696
Omsætningsaktiver i alt		1.514.561	1.026.010
AKTIVER I ALT		1.824.760	1.581.851

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		210.199	455.841
Overført resultat		1.504.749	1.020.158
Egenkapital i alt		1.814.948	1.575.999
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		9.812	5.852
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.812	5.852
Gældsforpligtelser i alt		9.812	5.852
PASSIVER I ALT		1.824.760	1.581.851

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for datterselskabet PLU Invest ApS's gæld til kreditinstitut på 1.189.577 kr.

Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør 15.541 kr. Sehested Lund Holding ApS er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Selskabet hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0